INDICAÇÃO Nº 36/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Municipal, que resolva o problema da falta de pavimentação na rua Sapucaí no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O estado atual da referida via é lamentável, com a existência de enormes buracos, e ficando intransitável principalmente em dias de chuvas.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE